Муниципальное образование "Приамурское городское поселение"
Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2016  № 348

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 09.03.2016 № 217 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Приамурского городского поселения, в отношении которых  планируется заключение концессионного соглашения»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения в соответствие с действующим законодательством для привлечения инвестиций в экономику муниципального образования Приамурского городского поселения, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Приамурского городского поселения, в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Приамурского городского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения следующие изменения:
1.1.Исключить строки:  5, 6, 7.
1.2. Дополнить строками  27, 28  следующего содержания:
	27
	Баня
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Приамурский, ул.Дзержинского, д. 10.
	Назначение: нежилое,
для общественно деловых целей - бытовое обслуживание населения Общая площадь 606 кв.м.

	28
	Баня
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. им. Тельмана, ул. Тельмана, д. 5
	Назначение: нежилое,
для общественно деловых целей - бытовое обслуживание населения,
Общая площадь 58,2 кв.м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Приамурского городского поселения www.priamgorpos.eao.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
городского поселения                                                                       Н.Ш. Жилина